佳木斯市前进区关于2018年
会计监督检查名单公示

为切实履行财政部门监督职责，提升会计信息质量，自觉接受社会监督，根据《财政部关于组织地方财政部门开展2018年度会计监督检查和资产评估机构检查工作的通知》（财监〔2018〕33号）要求，结合我区实际，现将列入2018年会计监督检查单位名单公示如下：

一、会计监督检查名单
1.佳木斯市前进区建设和住房保障局
2.佳木斯市前进区城市管理综合执法局

二、重点检查内容
对行政事业单位重点检查会计法、会计准则和会计制度的执行情况。具体包括：会计核算是否真实合法，信息披露是否充分完整，是否存在会计造假等行为；单位内控制度建设及实施情况；有针对性地打击蓄意造假、编制多套报表、偷逃税款和利用假发票等违法违规问题。重点检查2017年度会计信息质量情况，必要时追溯相关会计年度或延伸检查有关单位。

三、检查主要依据
1.《中华人民共和国会计法》
2.《中华人民共和国资产评估法》
3.《财政检查工作办法》
4.《财政部门实施会计监督办法》
5.《资产评估行业财政监督管理办法》
6.《黑龙江省会计管理条例》及相关政策法规。

四、联系方式

1、联系人：张月

2、联系电话：0454-8285353

3、邮箱：1446850904@qq.com
佳木斯市前进区财政局
                               2018年8月21日